

# Årsredovisning för Swadara IT AB

559297-0965

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Markus Rönnholm  
Styrelseledamot

2023-03-03

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Swadara IT AB, 559297-0965, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Jönköping registrerades 2021-01-18.  
Företaget bedriver konsultverksamhet inom IT.

#### Flerårsöversikt

	Belopp i Tkr	
	2022	2021
Nettoomsättning	1 973	629
Resultat efter finansiella poster	360	24
Soliditet %	25	13

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättning har ökat med 214% jämfört med föregående år, vilket var bolagets första verksamhetsår.

#### Förändringar i eget kapital

	<i>Aktiekapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	25 000		18 463
Balanseras i ny räkning		18 463	-18 463
Årets resultat			173 537
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>18 463</b>	<b>173 537</b>

#### Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr
	2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	18 463
Årets resultat	173 537
<b>Summa</b>	<b>192 000</b>

**Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:**

	2022-01-01 - 2022-12-31
Balanseras i ny räkning	192 000
<b>Summa</b>	<b>192 000</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-18 - 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 973 231	629 498
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 973 231</b>	<b>629 498</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-225 417	-86 464
Personalkostnader	2	-1 384 551	-512 431
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 609 968</b>	<b>-598 895</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>363 263</b>	<b>30 603</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		34	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 284	-6 266
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-3 250</b>	<b>-6 266</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>360 013</b>	<b>24 337</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-140 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-140 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>220 013</b>	<b>24 337</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-46 476	-5 874
<b>Årets resultat</b>		<b>173 537</b>	<b>18 463</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		501 102	208 125
Övriga fordringar		7 827	625
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		216 019	122 000
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>724 948</b>	<b>330 750</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		131 982	0
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>131 982</b>	<b>0</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>856 930</b>	<b>330 750</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>856 930</b>	<b>330 750</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		18 463	0
Årets resultat		173 537	18 463
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>192 000</b>	<b>18 463</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>217 000</b>	<b>43 463</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit		0	44 231
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>44 231</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		31 924	26 260
Skulder till koncernföretag		165 000	25 000
Skatteskulder		88 469	17 944
Övriga skulder		190 707	104 577
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		163 830	69 275
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>639 930</b>	<b>243 056</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>856 930</b>	<b>330 750</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-18 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	2	1

### Not 3 Ställda säkerheter

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-18 - 2021-12-31
Företagsinteckningar	500 000	500 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>500 000</b>	<b>500 000</b>

### Not 4 Uppllysning om moderföretag

Bolaget ägs till 91% av Swadara Holding AB, org nr 559118-6068, med säte i Jönköping.

## Underskrifter

Jönköping den dag som framgår av våra elektroniska underskrifter

Mikael Arvidsson 2023-03-03  
Mikael Arvidsson Datum  
Styrelseledamot

Stefan Liljedahl 2023-03-03  
Stefan Liljedahl Datum  
Verkställande direktör

Markus Rönnholm 2023-03-03  
Markus Rönnholm Datum  
Styrelseordförande

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-03-03

Nodum Revision AB

Johan Lagerqvist  
Johan Lagerqvist  
Auktoriserad revisor
